
ZARZĄDZENIE NR 016/2024 
 

Burmistrza Nowego Warpna 
z dnia  21  lutego 2024 roku 

 
w sprawie  zmiany Zarządzenia NR 093/2018 Burmistrza Nowego Warpna  w sprawie 
stawek za krótkotrwałe udostępnienie świetlic wiejskich na terenie Gminy Nowe Warpno. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) w związku z 
§ 3 Uchwały Nr XVI/106/2012 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 lutego 2012 roku 
w sprawie określenia zasad korzystania ze świetlic wiejskich należących do Gminy Nowe 
Warpno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz.777) – zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się  zmiany  Zarządzenia NR 093/2018 Burmistrza Nowego Warpna  w sprawie 
stawek za krótkotrwałe udostępnienie świetlic wiejskich na terenie Gminy Nowe Warpno, w 
którym § 1 ust.2 pkt4)  otrzymuje nowe brzmienie:  

„4) za zebrania, a w szczególności pokazy firm handlowych oraz na zebrania wyborcze 
organizowane przez partie polityczne lub komitety wyborcze w wysokości 165,00 zł za 
jedną ( 1 godzinę ) netto, bez  wnoszenia opłat eksploatacyjnych oraz  bez wnoszenia 
kaucji za wynajem”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia  pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


